Открытое акционерное общество

[image: image1.jpg]-_—
—

[lﬂl[l’lll/[}’ﬂfﬂllfl’/ﬂ[[ﬁll

620144 г. Екатеринбург, ул. Сурикова, 48
ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии

	№ ____

	«___»_____ 2014 г.

г. Екатеринбург
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии:

Смык А.И., зам. директора – руководитель аппарата ОАО «ЕэнС»;

Заместитель председателя комиссии:

Украинская О.В., зам. директора по экономике и финансам ОАО «ЕэнС»;

Члены комиссии:

Бетева О.Н., начальник Управления правового обеспечения ОАО «ЕЭнС»;

Брекотнина Е.Е., начальник сектора бюджетирования УФП ОАО «ЕЭнС»;

Кондратьев А.В., начальник Департамента закупок ОАО «МРСК Урала»;

Шалагинов А.В.,  начальник оперативно-технического управления ОАО «ЕЭнС»
Ответственный секретарь комиссии:

Тимошенко Е.В., ведущий специалист по конкурсным процедурам ОАО «ЕэнС».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О согласовании Плана закупки товаров (работ, услуг)  ОАО «ЕЭнС» на 2015 год.
РАССМАТРИВАЕМЫЕ ДОКУМЕНТЫ:

План закупки товаров (работ, услуг)  ОАО «ЕЭнС» на 2015 год (Приложение № 1 к Протоколу).

РЕШИЛИ:

Согласовать План закупки товаров (работ, услуг)  ОАО «ЕЭнС» на 2015 год.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

	Ф.И.О.
	За
	Против
	Воздержался
	Подпись

	Председатель комиссии:

	Смык А.И.

	Заместитель председателя комиссии:

	Украинская О.В.

	Члены комиссии:

	Бетева О.Н.

	Брекотнина Е.Е.

	Кондратьев А.В.

	Шалагинов А.В.

	Ответственный секретарь комиссии

	Тимошенко Е.В.

 «За» ________ членов комиссии

«Против» ________ членов комиссии

«Воздержалось» _______ членов комиссии

Ответственный секретарь ЗК                                                              Е.В. Тимошенко
1